SC813
高性价比，小体积， High Accuracy, Current Sensor IC
3.3V 供电，高性价比，小体积，高精度电流传感器芯片
 概述：
SC813是兴工微全集成霍尔电流传感器产品线的一员，主推的差分输出模式方便后级应用，其超宽动态检测能力，支
持客户检测低至1A，高达30A的被测电流范围。满足用户在绝缘隔离的条件下，实现负载电流情况的检测，适合替代功率电
阻，线性光耦，互感器等其它被动或者分立传感器检测方案。

高性价比，小体积，Differential output， Current Sensor IC
COPYRIGHT © 2020, SENKO MICRO ELECTRONICS CO., LTD 2
订购信息
型号[1] 特征码 温度范围 包装方式
标准测量电流 IP 范围
(A)
    0A 输出
（V）
灵敏度
(mV/A)
SC813FFT-05B3
F
F
(-40~125℃)
T
(3k
Pieces/Reel)
±5 B3(0.5Vcc) 264
SC813FFT-10B3 ±10 B3(0.5Vcc) 132
 SC813FFT-20B3 ±20 B3(0.5Vcc) 66
SC813FFT-30B3 ±30 B3(0.5Vcc) 44
SC813FFT-50B3 ±50 B3(0.5Vcc) 26.4
SC813FFT-10U3 10 U3(0.1Vcc) 264
SC813FFT-20U3 20 U3(0.1Vcc) 132
SC813FFT-30U3 30 U3(0.1Vcc) 88
SC813FFT-40U3 40 U3(0.1Vcc) 66
SC813DFT-05B3
D
±5 B3(0.5Vcc) 264
SC813DFT-10B3 ±10 B3(0.5Vcc) 132
 SC813DFT-20B3 ±20 B3(0.5Vcc) 66
SC813DFT-30B3 ±30 B3(0.5Vcc) 44
SC813DFT-50B3 ±50 B3(0.5Vcc) 26.4
SC813DFT-10U3 10 U3(0.1Vcc) 264
SC813DFT-20U3 20 U3(0.1Vcc) 132
SC813DFT-30U3 30 U3(0.1Vcc) 88
SC813DFT-40U3 40 U3(0.1Vcc) 66
备注 1：型号内 B,U 两种 IP=0A时的参考输出类型
       B   IP无电流时，VIOUT@0A=VREF=0.5VCC，适用于双向电流检测，零点和灵敏度随 VCC比例变化
       U*
2